nestes autos, conforme descrição a seguir:  VEÍCULO:  Veículo Verona, placa LJT3110,
álcool, ano 1991. O bem encontra-se localizado na Rua Alphonsus de Guimarães, 201
FDS - Irajá - Rio de Janeiro.  A Avaliação Total do(s) bem(s) foi estipulada em R$
8.475,00 (oito mil quatrocentos e setenta e cinco reais). A venda será realizada pela
melhor oferta, sendo o preço mínimo estipulado pelo juiz de R$ 4.240,00 (quatro mil
duzentos e quarenta reais), conforme decidido nos autos. Os leilões serão promovidos no
endereço eletrônico www.schulmann.com.br., nas seguintes condições: início dos lances
a partir da data de disponibilização do edital no sítio da Justiça Federal do Rio de
Janeiro, com previsão de término às 14 horas da data da  1ª hasta  pública, sendo